2018年 2月 12日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【ガレー ミニバー12をご購入のお客様へ】

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、宇都宮本店 4階特別サロン「ショコラマルシェ」にて販売いたしました「ガレー ミニバー

１２」の一部商品につきまして、誤って２種類の異なる賞味期限が表示されている可能性のあることが

判明いたしました。

 つきましては、商品回収の上、交換またはご返金させていただきますので、対象商品をお買上げいた

だきましたお客様におかれましては誠に申し訳ございませんが、下記＜お問い合わせ窓口＞までお申し

出いただきますようお願い申し上げます。

多大なご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後このようなことが発

生しないよう品質管理体制の強化に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

 商品名：ガレー ミニバー12

 販売価格：1,782円（税込）

 販売期間：2018年 1月 25日～2018年 2月 5日

＜誤表示の内容＞

 箱に直接印字（2018/08/29）と

シール貼付（18.12.19）

 2箇所に異なった賞味期限を表示している

 ⇒正しくは、印字されている 2018/08/29です

＜お問い合わせ窓口＞

  ㈱ガレー・ジャパン

℡：0120-917-201（お客様窓口）

（受付時間：午前 10時～午後 6時

㈱Ｇ.Ｒ.Ｉ

℡：03-6450-0442（代表）

受付時間：月曜～金曜 午前 10時～午後 6時

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 食品売場 担当 箕輪・山井

℡：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10時～午後 7時

以上